

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که در راه احقاق حق ستمدیده ای گام بردارد

خداوند قدم‌های او را در آن روز که همه قدمها بلغزد، استوار خواهد نمود

کنز العمال، ج ۴، ۵۶

صفحه
۷
شماره
۳۶۶۶
سال
بیست‌ونهم

ورزشی



روند تکمیل پروژه‌های ورزشی شهرستان مهر

بررسی شد

در دیدار فرماندار مهر با سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس روند توسعه زیرساخت‌های این شهرستان بررسی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمد مهدی سرفراز شکوهری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس با حمزه محمدی فرماندار مهر به منظور پیگیری زیرساخت‌های ورزشی شهرستان در محل دفتر خود دیدار و گفتگو نمودند. در این دیدار سرپرست اداره کل دغدغه مندی مجموعه اداره کل را تکمیل پروژه‌های نیمه تمام ورزشی برشمرد و گفت: ضروری است برای بهره‌مندی جوانان از

واکنش تمسخر آمیز دختر تاریخ‌ساز تکواندو به کارت هدیه پنج میلیونی

قهرمان تکواندو جهان هدیه عجیبی دریافت کرد و واکنش طعنه‌آمیزی هم نشان داد. ناهید کیانی به پاداش استانداری تهران طعنه زد. به گزارش طرفداری، ناهید کیانی چندی پیش موفق شد برای نخستین بار مدال طلای جهان را برای تکواندو زنان ایران به دست آورد. مسئولان دستگاه‌های مختلف هم تصمیم به تقدیر از دختر تاریخ‌ساز تکواندو گرفته‌اند که یکی از آنها کارت هدیه پنج میلیونی است. کبابی در صفحه شخصی‌اش به کنایه از پاداش پنج میلیون تومانی استانداری تهران تشکر کرده است! پیش از این کتبی و قوری اهدایی از سوی شورای شهر محمدرضا کرج به سارا عبدالملکی ملی‌پوش رشته پاراکانو حاشیه‌ساز شده بود. او با انتشار تصویر سه کارت هدیه خود که مجموعاً پنج میلیون تومان اعتبار داشت، در استوری خود نوشت: «شرمنده کردن».

داور و سرپرست بوشهری به همراه تیم ملی عازم مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا شدند



بیست و سومین دوره مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا از دوم تا پنج تیرماه به میزبانی شهر پینگ تان چین برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ والیبال ساحلی ایران با سه تیم (دو تیم با تجربه و یک تیم جوان) در این رقابت‌ها شرکت می‌کند و ملی پوشان کشورمان ساعت ۲۱ روز سه‌شنبه ۳۰ خرداد از طریق فرودگاه امام خمینی (ره) تهران را برای حضور در این رقابت‌ها ترک کردند. سفر تیم‌های ملی والیبال ساحلی ایران به شهر پینگ تان بیش از ۲۴ ساعت طول می‌کشد و اعضای این تیم ساعت ۲۰ امشب (چهارشنبه ۳۱ خرداد) به وقت محلی به شهر محل برگزاری مسابقات می‌رسند. تیم‌های ملی والیبال ساحلی ایران (بهمن سالمی-سینا شوکتی) با ۶۸۴ امتیاز، (عباس پورعسگری-علیرضا آقاچانی) با ۶۸۴ امتیاز و (مهدی محفوطی-ضرمغام منصوری) با ۲۲۰ امتیاز به ترتیب در

لویس هملتون:

از نظر من فرناندو آلونسو قهرمان سه دوره مسابقات فرمول یک جهان است



قهرمان ۷ دوره مسابقات فرمول یک دنیا احترام خاصی برای آلونسو قائل است. به گزارش طرفداری، لویس هملتون قهرمان بریتانیایی فرمول یک دنیا می‌گوید که آلونسو سه بار قهرمان جهان است و به عقیده او، این راننده اسپانیایی شایسته قهرمانی در مسابقات ۲۰۱۲ بوده است. مکس ورشتین، فرناندو آلونسو و لویس هملتون در گرندپری کانادا روی سکو قرار گرفتند. سه راننده بزرگی که روی هم ۱۱ قهرمانی جهان را بدست آورده‌اند. هملتون بریتانیایی در این جمع با ۷ عنوان قهرمانی بیشترین تعداد قهرمانی در مسابقات فرمول یک را در این بین به خود اختصاص داده است. در حالی که دو راننده دیگر هر کدام صاحب دو عنوان قهرمانی جهان هستند. دیدن چنین صحنه‌ای که این سه قهرمان دنیا در کنار هم روی سکو بروند، برای علاقه‌مندان به فرمول یک صحنه جالبی است و لویس هملتون نیز به نیکی از دو قهرمان دیگر دنیا یاد کرد. شریک شدن روی سکو با مکس و هملتون کسی که سه بار قهرمان جهان شده، باعث افتخار است. سخنان او حاضران را شگفت‌زده کرد و از هملتون دلیل این صحبت‌ها را جویا شدند: قهرمان سه باره دنیا؟ از نظر من صمیمانه به شما می‌گویم که فرناندو قهرمان سه دوره مسابقات فرمول یک جهان است (۲۰۰۵، ۲۰۰۶ و ۲۰۰۷).

وادث

مرد ۴ زنه دختر ۸ ساله‌اش را در بیابان رها کرد

مردی که در اقدامی تکان‌دهنده کودک هشت‌ساله‌اش را بیهوش و در بیابان رها کرده است برای بار دوم محاکمه شد. به گزارش رکنا؛ متهم که حالا مردی ۴۲ ساله است برای اینکه همسر اولش را تحت فشار بگذارد دختر هشت‌ساله‌اش را بیهوش و در بیابان رها کرد تا کودک جان دهد. رفتار این مرد به قدری تکان‌دهنده بود که گفته‌هایش در دادگاه قضات را تحت تأثیر قرار داد. این پرونده وقتی تشکیل شد که زنی به پلیس مراجعه کرد و مدعی شد شوهر سابقش بچه‌اش را سر به نیست کرده است. این زن گفت: شوهر سابقم زن گرفته و با همسرش زندگی می‌کند. او من و دخترم را ترک کرده است. من نمی‌توانم از او جدا شوم و مدتی قبل بچه را از من گرفت و گفت می‌خواهد خودش بچه را بزرگ کند. او نمی‌گذارد من دخترم را ببینم تا اینکه مدتی قبل متوجه شدم بچه نیست و فکر می‌کنم اتفاقی برای دخترم افتاده است. این زن ادامه داد: در سال ۸۷ با ناصر ازدواج کردم. او قبل از من دو بار ازدواج کرده و از همسرانش جدا شده بود و بعد از آن به خواستگاری‌ام آمد. یک سال بعد از ازدواج صاحب دختری به نام سیما شدم. وقتی دخترم ۱۱ ساله بود به خاطر اختلاف‌هایی که با ناصر داشتیم از هم جدا شدیم و سرپرستی سیما به من سپرده شد. وقتی دخترم به هفت سالگی رسید ناصر از من خواست سرپرستی بچه را به او واگذار کنم اما حاضر به این کار نشدم چون می‌دانستم او برای چهارمین بار ازدواج کرده است و نمی‌خواستم دخترم زیر دست نامادری بزرگ شود. همسر سابقم مرا تهدید کرد. او می‌گفت یا باید ۱۰۰ میلیون تومان پول به او بدهم یا دخترم را با خودش می‌برد. چند روز بعد او سیما را از راه مدرسه تحویل گرفت و با خودش برد. با این شکایت ناصر ۴۲ ساله تحت بازجویی قرار گرفت و مدعی شد دخترم را چند ماه قبل به مادرش تحویل داده و دیگر از او خبری ندارد. اظهارات ضد و نقیض این مرد شک پلیس را برانگیخت. سپس ناصر مدعی شد دخترم را در حوالی میدان شوش به یک مرد فروخته است؛ ولی وقتی پلیس به دروغگویی او پی برد لب به بیان حقیقت گشود. این مرد گفت: وقتی دخترم را از همسرم گرفتم و او را به خانه بردم همسر چهارم با نگهداری او مخالف کرد. او از من خواست دخترم را به مادرش تحویل دهم اما من راضی به این کار نبودم و قبول نکردم. همسرم به من فشار می‌آورد و دیگر روز خوش در خانه نداشتم. به همین خاطر به خیابان ناصرخسرو رفتم و قرصی خریدم. یک روز به بهانه تفریح دخترم را سوار موتورم کردم و با هم به پاکدشت رفتم. در آنجا قرص مدتی قبل بچه را از من گرفت و گفت می‌خواهد خودش بچه را بزرگ کند. متوجه شدم او بیهوش شده، به همین خاطر او را کنار جاده از موتور پیاده کردم و به خانه برگشتم. من دیگر خبری از دخترم ندارم. با اظهارات تکان‌دهنده این پدر ماموران به بررسی مناطقی پرداختند که او مدعی بود پیکر نیمه‌جان دخترم را آنجا رها کرده است؛ اما هیچ ردی از دختر بچه به دست نیامد. به این ترتیب برای ناصر به اتهام قتل و برای همسر چهارمش به اتهام معاونت در این جرم کیفرخواست صادر شد و ناصر و همسر چهارمش در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کردند. در جلسه رسیدگی به این پرونده متهم اصلی که پدر سیما بود گفت: همسر چهارم به من فشار آورد، من قصد نداشتم دخترم را سر به‌نیست کنم. حالا هم نمی‌دانم کجاست. اصلاً شاید او زنده باشد و ما خبر نداریم. وقتی نوبت به همسر ناصر رسید او گفت: شوهرم دروغ می‌گوید. او می‌خواست همسر اولش را از دست کند و به همین خاطر این بلا را سر بچه آورد. در پایان جلسه دادگاه، قضات ناصر را به سه سال حبس و پرداخت دیه و تعیید محکوم کردند.

اطفای به موقع آتش نشانان در حریق آپارتمان ۵ طبقه



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، حریق در طبقه چهارم آپارتمان ۵ طبقه با تلاش آتش نشانان اطفای شد. در ساعت ۱۵ ظهر سه شنبه مورخ ۳۰ خرداد ماه، وقوع حریق در ساختمان ۵ طبقه در خیابان سراج، به سامانه ۱۲۵ ستاد فرماندهی شیراز گزارش و بلافاصله تیم‌های عملیاتی ایستگاه‌های ۵ و ۶ و ۱۷ به محل حادثه اعزام شدند. آتش‌سوزی با سرعت عمل آتش نشانان قبل از سرایت به نقاط مختلف اطفای شد.

این آتش‌سوزی در طبقه چهارم از قسمت تراس ساختمان شروع و به اتاق خواب سرایت کرده بود که با حضور به موقع آتش نشانان و استفاده از تجهیزات آبرسانی موفق شدند در لحظات ابتدایی شعله‌های آتش را پیش از سرایت به اطراف کنترل و مهار کنند. لازم به ذکر است با توجه به انتشار و تراکم دود در طبقات فوقانی، عملیات تهویه دود و جستجو و نجات همزمان توسط آتش نشانان

خواستگار شیطان صفت دختر جوان را به ویلای اجاره‌ای کشاند

هیچ وقت فکر نمی‌کردم سهراب که دم از عشق وعاشقی می‌زد یک روز بخواهد مرا اینطور رها کند و بی آبرویم کند. این جملات دختر ۱۷ ساله‌ای است که در دادگاه کیفری استان البرز در مقابل قضات ایستاد و از پسر جوان ۲۶ ساله که او را فریب داده است به شکایت پرداخت.

به گزارش تیتروکوتاه؛ رسیدگی به این پرونده از یک ماه پیش از وقتی شروع شد که مادری همراه دخترش بیتا به پلیس آگاهی مراجعه کرد و از پسر جوانی به نام سهراب که دخترش را گرفتار نقشه شیطنی‌اش کرده بود شکایت کرد.

این مادر که نمی‌خواست باور کند دخترش در دام دسیسه شومی گرفتار شده است خواستار بازداشت این پسر و مجازات او شد. وقتی با دستور قضایی تیمی از ماموران وارد عمل شدند طولی نکشید پلیس با تحقیقات فنی و اطلاعاتی پسر جوان را در عملیات پلیسی دستگیر کند.

همزمان دختر جوان تحت تحقیق گرفته شد و ماموران دریافتند او فریب چرب‌زبانی‌های خواستگارش را خورده است و درحالی‌که نمی‌دانست چه توطئه‌ای پیش رویش است پای در خلوتگاه او گذاشته است.

این پسر جوان که متهم بود به بیتا در یک ویلای اجاره‌ای تعرض کرده است در دادگاه کیفری شعبه یکم پای میز محاکمه ایستاد. در ابتدای جلسه دادگاه قاضی پس از مطالعه پرونده و تکان دادن سرش از دختر جوان خواست در جایگاه قرار گیرد و ماجرا تشریح کند.

بیتا که صدایش می‌لرزید در برابر قاضی دادگاه ایستاد و با نشانه گرفتن انگشت اشاره به سوی پسری که چند صندلی آن‌طرف‌تر نشسته بود و دستپنجه بر دستانش بود گفت: این پسر زندگی من را



کلاهبرداری میلیاردی با تبلیغ در اینستاگرام



فرمانده انتظامی فسا گفت: متهمی که با تبلیغ دروغین در اینستاگرام بیش از ۳ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، توسط پلیس فنا دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدهاشم قسام در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی ارجاع پرونده قضایی با موضوع کلاهبرداری از طریق تبلیغ اعزام به کشورهای عربی در اینستاگرام، رسیدگی به پرونده در دستور کار افسران پلیس فنا قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد ۴ نفر شاکي که رابطه خویشاوندی دارند، با مشاهده پست اینستاگرامی با موضوع تبلیغ اعزام و اقامت در کشورهای عربی، در صفحه‌ای شخصی، مجموعاً مبلغ ۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال به حساب فرد، واریز نموده‌اند ولی وی به وعده خود عمل نکرده است. سرهنگ قسام با بیان اینکه در بررسی سوابق مشخص شد متهم تابعیت دبی دارد و ساکن شیراز است، ادامه داد: افسران پلیس فنا که فقط یک مدرک هویتی از متهم داشتند، موفق شدند با اقدامات تخصصی و فنی وی را شناسایی و در عملیاتی فاعلگیرانه حین انجام تراکتش بانکی دستگیر و به شهرستان فسا منتقل کنند. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: متهم پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

توقیف اتوبوس حامل کالای قاچاق در خفر



فرمانده انتظامی خفر از توقیف یک دستگاه اتوبوس و کشف کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حجت اله احمدیان اظهار داشت: ماموران انتظامی خفر با همکاری مأمورین سپاه شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با اشاره به اینکه در بازرسی از این اتوبوس یک هزار و ۲۰۶ توپ پوشاک قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد، افزود: برابر اعلام کارشناسان ارزش کالاهای مشکوفاه یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی خفر تصریح کرد: در این رابطه راننده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.